Soluciones Renovables

SOLAR ENERGY

Nombre:  Sin nombre Teléfono: 6643649849
Potencia: 4.96 kW Fecha: 28 de Noviembre de 2025
Tarifa: DAC Nuamero de Servicio:

yrskwhprom.  [TSIREYE +8249

TU PRODUCCION CON 8  PANELES 1,329 kwh y pagas a CFE JETL)
ULV 92.37 7% AL BIMESTRE  $7,620 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econémico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$49,495.00 MXN $3,774.00 MXN $45,721.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

620 W 8

RETORNO DE INVERSION: 2.2 ANOS




ovaoties

SOLAR ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Noviembre de 2025 13 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250168

Sin nombre
Tel: 6643649849

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 Canadian Solar N-type Bifacial 620W

4 Everest

1 Tramites CFE

1 Material electrico

2 Hoymiles Inverter 2000 W

|
Subtotal $92,000.00

IVA $7,360.00

TOTAL (MXN) $99,360.00

1- activacion y registro en app para monitoreo-Gratis-
2- Primer afio de mantenimiento-Gratis-

3- Instalacion de su sistema solar en 1 dia

4- Soporte técnico 24/7- Gratis-

@ 6645682454 8 i.soberanes@yahoo.com @ |
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Pago Actual

$49,495.00
$50,979.85
$52,509.25
$ 54,084.52
$55,707.06
$57,378.27
$59,099.62
$ 60,872.61
$62,698.79
$ 64,579.75
$ 66,517.14
$ 68,512.66
$70,568.04
$72,685.08
$74,865.63
$ 77,111.60
$79,424.95
$ 81,807.69
$ 84,261.92
$ 86,789.78
$89,393.48
$ 92,075.28
$ 94,837.54
$97,682.66
$100,613.14
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Nuevo Pago
a CFE

$ 3,774.00
$3,887.22
$ 4,003.84
$ 4,123.95
$ 4,247.67
$ 4,375.10
$ 4,506.35
$ 4,641.54
$ 4,780.79
$ 4,924.21
$5,071.94
$5,224.10
$5,380.82
$5,542.25
$5,708.51
$5,879.77
$ 6,056.16
$ 6,237.85
$6,424.98
$6,617.73
$6,816.26
$7,020.75
$7,231.37
$7,448.32
$7,671.76
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Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RETORNO DE INVERSION -

Ahorro Econémico
Anual

$ 45,721.00
$ 47,092.63
$ 48,505.41
$ 49,960.57
$51,459.39
$ 53,003.17
$ 54,593.27
$56,231.06
$57,917.99
$59,655.53
$ 61,445.20
$63,288.56
$ 65,187.21

$ 67,142.83
$ 69,157.11

$71,231.83

$73,368.78
$75,569.85
$77,836.94
$ 80,172.05
$ 82,577.21
$ 85,054.53
$ 87,606.16
$ 90,234.35
$92,941.38

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Soluciones Renovables

SOLAR ENERGY

Ahorro Econémico
Total

$ 45,721.00
$ 47,092.63
$ 48,505.41
$49,960.57
$51,459.39
$53,003.17
$54,593.27
$56,231.06
$57,917.99
$59,655.53
$ 61,445.20
$63,288.56
$ 65,187.21
$67,142.83
$ 69,157.11
$71,231.83
$73,368.78
$75,569.85
$77,836.94
$ 80,172.05
$ 82,577.21
$ 85,054.53
$ 87,606.16
$90,234.35
$92,941.38

Inversién del proyecto $99,360.00 [ Ahorro acumulado anual $

@ Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio

Ahorro Econémico
Acumulado

$-53,639.00
$-6,546.37
$ 41,959.04
$ 91,919.61
$143,379.00
$196,382.17
$ 250,975.43
$ 307,206.50
$365,124.49
$ 424,780.03
$486,225.23
$549,513.78
$ 614,701.00
$ 681,843.83
$751,000.94
$ 822,232.77
$ 895,601.55
$ 971,2171.40
$1,049,008.34
$1,129,180.39
$1,211,757.60
$1,296,812.13
$1,384,418.30
$1,474,652.64
$1,567,594.02
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@ Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio
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. s ’ SSOLAR ENERGY
Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,738 kWh

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
1,575.0 1,374-3 1,427.4 1,737.8 1,944-3 1,757-7
1,240.0 1,200.0 1,090.0 1,080.0 1,250.0 1,430.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE [ Pago actual a CFE

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept



